ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 11.10. 2019                                                                                                  №  6/2

д. Дамаскино

О внесение изменений в решение
Дамаскинской сельской Думы от 19.08.2019 № 5/2
«О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля и проведение анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля
 и внутреннего финансового аудита муниципального образования
 Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Кировской области», на основании Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Дамаскинской сельской Думы от 19.08.2019 № 5/2                               «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и проведение анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1. исключить слова «и проведение анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и сети Интернет администрации сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Дамаскинской сельской Думы                          Е.А.Дамаскина

Глава Дамаскинского сельского поселения                             Г.В.Гумарова